
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 674 
 
Про зміни до Програми  
енергоефективності та енергозбереження 
міста Ужгород на 2012-2015 роки 
 
 
  
          З метою реалізації Закону України "Про енергозбереження", Стратегії 
розвитку міста Ужгород до 2015 року, впровадження програм енергозбереження у 
житлово-комунальному господарстві, освітніх та медичних закладах міста,  
відповідно до п. 22 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні, 
 
 

міська рада   ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми енергоефективності та енергозбереження  
міста Ужгород на 2012-2015 роки, затвердженої рішенням ХІІІ сесії міської ради 
VI скликання від 20 липня 2012 р. № 561, виклавши Додаток 2 у новій редакції 
(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань економічного 
розвитку, планування, інновацій, інвестиційної і промислової політики, 
транспорту, зв’язку та енергетики, торгівлі, підтримки підприємництва та 
регуляторної політики (Дацюк К.Л.)  

 
 
Міський голова                                                                                      В. Погорелов    
 
 
 
 
 

 



          
Додаток 2 

до рішення ХІІІ сесії міської ради  
                                             VI скликання від 20.07.2012року № 561 

Перелік заходів енергозбереження та обсягів фінансування 
Джерела та обсяги фінансування (тис.грн) 

Місцевий бюджет Обласний бюджет Державний бюджет Інші джерела 

№
 п

/п
 

Об'єкт,  
види робіт 

Разом 
(тис.грн) 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
15

 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
15

 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
15

 

20
12

 

20
13

 

20
14

 

20
15

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 
Встановлення 
автономного опалення в 
житловому секторі 

3878,7 1378,7 1000,0 - - 1000,0 500,0 - - - - - - - - - - 

Капітальний ремонт (санація) 
будівлі Авторського 
навчально-виховного 
комплексу №2 

4 816,605 80,0  - - - -    4 736,605  

 

        

в т.ч.: 1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 

80,0 80,0 

               

2 

2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

4 736,605          4 736,605       

Капітальний ремонт (санація) 
будівлі загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №5 

1 105,752 55,0         1 050,752            

в т.ч. 1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 55,0 55,0 

       

  

      3 

2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1 050,752 
         1 050,752       

Капітальний ремонт (санація) 
будівлі багатопрофільного 
ліцею "Інтелект" – ЗОШ І-ІІІ 
ступенів №11 

3763,303 90,0         3 673,303            

1) енергоаудит,  виготовлення 
проектно-кошторисної 
документації, проходження 
Державної експертизи з 
енергозбереження; 90,0 90,0 

       

  

      

 
4 

2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

3 673,303 
 

        3 673,303       



Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Капітальний ремонт (санація) 
будівлі  дошкільного 
навчального закладу  №20, 

1570,0  70,0         
750,0 750,0 

    
 

в т.ч.:1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 70,0 

 

70,0 

      

    

    

 
 
5 

2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1500,0 
        

  750,0 750,0 
    

Капітальний ремонт (санація) 
будівлі  дошкільного 
навчального закладу  №21 

1570,0 
 

70,0       
  750,0 750,0 

    

в т.ч.:1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 70,0 

 

70,0 

      

  

      6 

2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1500,0           750,0 750,0     

Капітальний ремонт (санація) 
будівлі  дошкільного 
навчального закладу  №31 

1570,0 
 

70,0       
  750,0 750,0 

    

в т.ч.:1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 70,0 

 

70,0 

      

  

      7 

2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1500,0           750,0 750,0     



Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8 
Капітальний ремонт 
(санація) будівлі 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №3 

1580,0 

 

       

    

    

 

в т.ч.:1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 80,0 

 

80,0 

      

  

      

 2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1500,0          750,0 750,0      

9 
Капітальний ремонт 
(санація) будівлі 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №7 

1590,0 

 

       

    

    

 

в т.ч.:1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 90,0 

 

90,0 

      

  

      

 2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1500,0          750,0 750,0      

10 
Капітальний ремонт 
(санація) будівлі 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №16 

1570,0 

 

       

    

    

 

в т.ч.:1) енергоаудит,  
виготовлення проектно-
кошторисної документації, 
проходження Державної 
експертизи з енергозбереження; 70,0 

 

70,0 

      

  

      

 2) роботи по капітальному 
ремонту (санація) 

1500,0          750,0 750,0      

 
 
 


	683_Pro_zminy_do_Programy_Energoefektyvnosti
	Dodatok

